
«Утверждаю»  

директор МБОУ «Чистопольско – Высельская СОШ» 

______________Е.Ю. Осипова 

Расписание объединений дополнительного образования МБОУ «Чистопольско – Высельская СОШ» 

на 1 полугодие 2023-2024 учебный год 

Количество часов на ОО: _14_ 

Количество педагогов дополнительного образования:_5__ 

№ Наименование 

ОО 

Наименование 

объединения 

Направление Количество 

детей 

ФИО 

руководителя  

Расписание занятий (по дням) 

пон вт среда четв пятн суббота 

1 МБОУ 

«Чистопольско 

– Высельская 

СОШ» 

«Веселый 

английский» 

 

естественнонаучное 14 
Малышева 

Наталья 

Александровна 

   
12.00-

12.45 

13.00-

13.45 
 

2 МБОУ 

«Чистопольско 

– Высельская 

СОШ» 

«Автодело» 

 

техническое 10 
Чувашов 

Станислав 

Юрьевич 

 
15.00-

18.00 
  

 

 

3 МБОУ 

«Чистопольско 

– Высельская 

СОШ» 

«Спортивные 

игры «Спарта» 

 

физкультурно - 

спортивное 

20 
Сидоров 

Виталий 

Валерьянович 

 

 
16.00–

17.30 
 

16.00–

17.30 

 

4 МБОУ 

«Чистопольско 

– Высельская 

СОШ» 

Театральная 

студия «Фантазия» 

художественное 10 
Харитонова 

Ирина 

Александровна 

 
13.00-

13.45 
 

13.00-

13.45 
  

5 МБОУ 

«Чистопольско 

– Высельская 

СОШ» 

Интеллектуальный 

клуб «Умницы и 

Умники» 

естественнонаучное 21 
Онюшкина 

Елена 

Александровна 

   
12.00-

12.45 

12.00-

12.45 
 

 

Составила заместитель директора по ВР   М. В. Главнова 
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Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Осипова Е.Ю. Подписано
27.10.2023 - 11:11

-
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